DU-RM.0012.49.2020

Protokét z Komisji Edukacji Kultury i Sportu
z dnia 26 pazdziernika 2020 r.

Wzacy obrady: Marcin Gadecki

Porzadek Komisji zgodny z planem pracy

posiedzenie online

1. Informacja o stanie realizacji zadann oswiatowych za rok szkolny 2019/2020. Analiza i
whnioski

2. Opiniowanie materiatéw sesyjnych

3. Sprawy biezgce : Pismo Rady Rodzicdw Szkoty Podstawowej Nr 4, Pismo Dyrektoréw Szkét
Podstawowych

e Czas trwania posiedzenia od 16.00 - 17.05

e Frekwencja Radnych: zgodnie z lista obecnos$ci - Obecnych 627

e Zastepca Burmistrza Beata Zawita

e Naczelnik Wydziatu Edukacji i Polityki Spotecznej Elzbieta Bazariska — Wolska
Przebieg obrad:
Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — witam wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu komisji bardzo prosze o
wprowadzenie

Ad 1 Informacja o stanie realizacji zadan oswiatowych za rok szkolny 2019/2020. Analiza i wnioski

Elzbieta Bazariska — Wolska - Liczba oddziatéw przedszkolnych na statym poziomie od 2017/2018 -
38 oddziatow, liczba dzieci nieznacznie wzrasta 899. Liczba oddziatéw szkolnych maleje likwidacja
oddziatéw gimnazjalnych, brak 1 rocznika w szkole, wypetnianie szkét- SP 4. Jesli chodzi o strukture
zatrudnienia - zgodnie ze stopniem awansu zawodowego - najwiecej nauczycieli dyplomowanych
w Szkotach Podstawowych 67% wiecej kontraktowych niz mianowanych, w Przedszkolach
Publicznych - 50% tendencja zgodna ze stopniami awansu. Nauczyciele w placdwkach
o$wiatowych stale podnoszg swoje kwalifikacje oraz realizujg staze
na kolejne stopnie awansu zawodowego. W roku 2019/2020 - 3 posiedzenia komisji, 10
postepowan egzaminacyjnych, wszystkie z wynikiem pozytywnym. Placowki oswiatowe w gminie
Czeladz aktywnie realizujg edukacje wtgczajgca. Zapewniajg warunki umozliwiajgce stosowanie
specjalnej organizacji nauki oraz dostosowujg metody pracy do dzieci objetych ksztatceniem
specjalnym. Szczegdlny nacisk w placéwkach oswiatowych potozony zostat na bezpieczne

i higieniczne warunki nauki (rowniez COVID-19), wychowania i opieki. Szkoty i przedszkola
posiadajg opracowane procedury bezpieczenstwa dotyczgce postepowania w przypadku zagrozen

oraz ewentualnej ewakuacji. Jesli chodzi o WYNIKI EGZAMINU OSMOKLASISTY: najlepsze szkoty
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SP1, SP7 i SP2. Gorsze wyniki jednak, niz w latach poprzednich. Jedyna szkota, ktéra poprawita
swoje wyniki ze wszystkich przedmiotéw to SP 5. COVID- 19. Dziatania od samego poczatku SP, PP,
Wydziat. Nauczanie na odlegtos¢, dostosowanie metod i form, kontrola nauki, pozyskiwanie
srodkéw ochrony osobistej, laptopy Cyfrowa i Cyfrowa+. Szkoty i przedszkola dysponujg coraz to
lepszg bazg dydaktyczng. Z roku na rok czeladzkie placéwki oswiatowe doposazane s3
w nowoczesny sprzet multimedialny oraz nowoczesny sprzet i pomoce dydaktyczne (m. in.
komputery, laptopy, cyfrowe aparaty fotograficzne, tablice interaktywne, programy multimedialne
czy wysokiej klasy pomoce dydaktyczne do poszczegdlnych pracowni). Kazda szkota dysponuje
salami lekcyjnymi, pracowniami komputerowymi z dostepem do Internetu, pracowniami
specjalistycznymi, biblioteka, swietlicg czy salami gimnastycznymi. W roku szkolnym 2019/2020
tylko SP3 i SP4 nie miaty dziennika elektronicznego. Dodatkowo w kazdej placéwce szkolnej przy
wsparciu ze strony pracownikdw Urzedu Miasta CzeladZz podejmowane sg dziatania w celu
pozyskiwania Srodkow ze zrdodet zewnetrznych.( pomoce dydaktyczne realizacja podstawy
programowej z przedmiotéw przyrodniczych SP1 72 tys, aktywna tablica SP5 14 tys, wydziat 84
laptopy 175 ty$) Wspdtpraca czeladzkich szkét z organizacjami pozarzagdowymi przynosi wymierne
efekty.
Dzieki temu szkoty moga zaoferowa¢ swoim uczniom szeroki wachlarz dodatkowych zajeé,
przyczyniajgc sie jednocze$nie do spedzania przez nich w sposdb aktywny i bezpieczny czasu
wolnego po zakoniczonych zajeciach lekcyjnych (sportowe, dydaktyczne). Zapewniono wszystkim
chetnym dzieciom miejsca w przedszkolach. Na biezgco i zgodnie z zapotrzebowaniem
wykonywane sg remonty w placéwkach oswiatowych. Najwieksze inwestycje w roku szkolnym
2019/2020 to ( 1 mIn 100 tys na VIII 2020):

e Remont elewacji w Szkole Podstawowej Nr 7 — 407 tys.

e Modernizacja taraséow w Przedszkolu nr 10- 131 tys.

e Wioska Urwiséw- Szkota Podstawowa nr 2- 209 tys na VIII 2020
Zajecia pozalekcyjne finansowane ze $rodkéw uzyskanych z optat za korzystanie z zezwolen
na sprzedaz napojéw alkoholowych (zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwigzywania
Problemoéw Alkoholowych) cieszg sie duzg popularnoscig wsrdd dzieci i mtodziezy. Finansowane
przez Gmine CzeladZ zajecia stwarzajag mozliwos¢ alternatywnych sposobdw spedzania czasu
wolnego. Wszystkie placowki oswiatowe, dla ktérych organem prowadzgcym jest gmina Czeladz

zapewniong majg obstuge administracyjng, w tym prawng (ktérg zapewnia pracownik Urzedu
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Miasta — Radca prawny) czy finansowa. Szkoty i przedszkola otrzymujg petne wsparcie
pracownikéw Wydziatu Edukacji i Polityki Spoteczne;.

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — dziekuje bardzo rozpoczynamy dyskusje.

Janina Wocisto — w zwigzku z tym, Ze teraz pracujemy zdalnie chciatam zapyta¢ mamy odciggaé
uczniéw od komputerow mamy lekcje 45 min w innych szkotach sg 35 minutowe jeszcze w innych
30 minutowe, czy nie mozemy tego ujednolici¢, zeby we wszystkich szkotach byto jednakowo.
Zastepca Burmistrza Beata Zawita — odpowiadajgc na pani pytanie dzisiaj mieliSmy narade z
dyrektorami szkét i placowek przedszkolnych i we wszystkich szkotach nas zapewniono , ze
wszystkie lekcje odbywajg sie zgodnie z planem przerwy nie sg kosztem lekcji tylko przerwy .
Wobec czego wszystko jest jak nalezy.

Zbigniew Panek — w zwigzku z nauczaniem zdalnym, czy wyremontowano wszystkie placéwki
szkolne w Czeladzi w tym roku.

Zastepca Burmistrza Beata Zawita — moze pan sprecyzowac bo nie bardzo rozumiem o co panu
chodzi . Wyremontowalismy to co mieliSmy wyremontowaé na zadnej placéwce nie odbywa sie
remont w czasie roku szkolnego. Zdalne nauczanie nie ma nic wspdlnego z remontem.

Zbigniew Panek — byto nauczanie zdalne i w tym okresie mozna byto remontowac szkoty , pytanie
jest takie czy udato sie wszystkie szkoty wyremontowac.

Zastepca Burmistrza Beata Zawita — panie radny te remonty, ktére byty zaplanowane na ten rok
one sie odbyty w trakcie wakacji, ferii w wolnych dniach. Teraz nie planujemy zadnych remontdéw,
placowki sg przystosowane do tego, zeby dzieci chodzity i do zdalnego nauczania. Wszystko jest ok.
Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — w materiatach jest informacja, ze w szkole Nr 1 znajdujg sie
dwie sale gimnastyczne prosze powiedzieé, czy cos sie zmienito, czy zaadoptowana jest jakas sala.
Zastepca Burmistrza Beata Zawita — tam zawsze byty dwie sale jedna o normalnych wymiarach, a
druga zaadoptowana po szatni mniejsza.

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — w materiatach jest informacja o przeprowadzonych
kontrolach doraznych w naszych placdwkach w latach 2019/2020 prosze doprecyzowac jak z tymi
kontrolami byto i czy zostaty wdrozone zalecenia pokontrolne.

Elzbieta Bazanska — Wolska — nie za bardzo wiem, gdzie jest ta rozbieznos¢.

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — ile byto kontroli i ile zalecern pokontrolnych, wiem ze nie

kazda kontrola musi zakonczy¢ sie zaleceniami prosze doprecyzowac .
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Elzbieta Bazanska — Wolska — moze mi pan podac strone w materiatach. Odpowiem na drugg
czes¢ pytania, jesli chodzi o zalecenia to my jako organ prowadzgcy wiemy, ze wszystkie zalecenia,
ktore zostaty wypisane zostaty wdrozone. Organ kontrolujgcy sprawdza wdrozenie tych zalecen i
na tg chwile nie mamy informacji, zeby ktdre$ zalecenie pokontrolne nie byto wdrozone. Od marca
kuratorium catkowicie zawiesito swoje kontrole te kontrole, ktére byly wykonane nie miaty re-
kontroli. Jesli byty jakies zalecenia i nie byty wprowadzane w zwigzku z Covidem — 19 ma
problemy z realizacjg to mysle, ze te kontrole powrdcg po ustaniu pandemii.

Zastepca Burmistrza Beata Zawita — kontroli byto 8 a zalecen 19

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — w materiatach w wydatkach poniesionych od wrzesnia do
grudnia 2019 w Szkole Podstawowej Nr 7 jest zakup monitora za 14 tys. zt. Do czego ten monitor
stuzy.

Elzbieta Bazanska - Wolska — na to pytanie odpowie dyrektor moze to byta tablica multimedialna.
Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — prosze o informacje i sprawdzenie tego mam jeszcze
pytanie dotyczace wydatkdédw poniesionych na remonty od stycznia do sierpnia 2020 roku w tych
wydatkach nie ma uwzglednionego remontu w szkole NR 1 i 3 czy dyrektorzy w swoich planach
finansowych uwzgledniali remont w biezgcym roku , czy po prostu nie byto takiej potrzeby i w tych
szkotach zadnych remontdow nie ponosilismy.

Elzbieta Bazanska — Wolska — to jest to na co pan zawsze zwraca uwage na innych komisjach my
operujemy pojeciem roku budzetowego i pani, ktéra przygotowata ten materiat ujeta na poczatku
tego naszego sprawozdania remont byt wykonany, ale wydatki na moment konstruowania tego
sprawozdania byty jeszcze nie ujete w sprawozdaniach i stad wynika sytuacja, ze te szkoty nie sg
ujete w tych tabelkach. Ja zapytam dyrektoréw i udziele odpowiedzi.

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — dziekuje bardzo kolejny punkt

Ad 2 . Opiniowanie materiatow sesyjnych

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — brak projektédw do zaopiniowania

Ad 3. Sprawy rézne

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — do komisji wptynety dwa pisma, pierwsze pismo

(DU- RM.0002.9.2020) Rady Rodzicéw Szkoty Podstawowej Nr 4 (w zatgczeniu do protokotu)

w sprawie zabezpieczenia sSrodkdw na wykonanie boiska szkolnego.
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Zastepca Burmistrza Beata Zawiat- doceniamy inicjatywy rady rodzicéw jesli bedzie nas stac to ten
remont wykonamy. Uwzglednimy to w przysztorocznym budzecie , ale nie wiemy jaki finat bedzie
miat ten budzet czy on nam sie zepnie, czy nie trzeba bedzie czegos scinac.

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — dziekuje bardzo. Kolejne pismo od Dyrektoréow Szkoét
DU-RM. 0002.9.2020 ( w zataczeniu do protokotu) odczytanie pisma

,Nizej podpisani dyrektorzy czeladzkich szkdt podstawowych zwracajg sie z prosbqg o udostepnienie

raportu z prac Komisji Edukaciji Kultury i Sportu poswieconych tematowi: , Nauczanie indywidualne,

a zindywidualizowana sciezka ksztatcenia aspekty merytoryczne i finansowe, analiza porownawcza

na przetomie trzech ostatnich lat szkolnych” Wnioski wypracowane w trakcie obrad Komisji zostang

przedstawione radom pedagogicznym naszych szkot i postuzg dyrektorom do optymalizacji

organizacji pomocy psychologiczno — pedagogicznej w czeladzkich placowkach oswiatowych”

- czy panstwo macie jakas$ propozycje odpowiedzi na to pismo?

Ewa Fronczek — jak najbardziej trzeba dyrektorom odpowiedzie¢ i powinnismy nad tym
popracowaé. Pan przewodniczacy zadat taki temat dobrze i stusznie i materiat zostat
przygotowany, ale wydaje mi sie, ze to nie jest pierwszy raz kiedy zadajemy co$ wydziatowi ,
dyrektorom, wydziat przygotowuje tylko pytanie w jakim celu? Chciatabym, abysmy jako radni
zastanowili sie nad czyms$ takim, ze prosimy o przygotowanie materiatdbw co mi to da, czy
pracujemy nad tym i wysuwamy wnioski . Na dzien dzisiejszy nie jest to pierwsza sytuacja, ze
mamy papier chowamy go do szuflady i na tym sie konczy, a dyrektorzy nauczyciele czy wydziaty
posiedzieli trzy tygodnie przy komputerach i dla nas to przygotowali to jest moja opinia.
Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — to pani tylko wydata opinie natomiast na to pismo musimy
odpowiedzie¢ pytanie moje brzmiato jaka jest panstwa propozycja. Prosze panstwa pan
Przewodniczacy Andrzej Mentel przygotowat takg odpowiedZ ja pozwole sobie jg odczytac
( propozycja odpowiedzi w zatgczeniu do protokotu) czy panstwo wyrazajg zgode, abySmy taka
odpowiedz udzielili dyrektorom.

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.09.2020 r. informujemy, Zze Komisja Edukaciji Kultury i Sportu nie

opracowuje raportu. Przebieqg prac Komisji jest spisany

w_protokole, ktory jest udostepniany na BIP Miasta CzeladZ. Komisja na posiedzeniu w dniu 26

pazdziernika 2020 r. ztozyta wniosek do Burmistrza o opracowanie w/w raportu z wnioskami przez

Wydziat Edukacji.
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Tresé wniosku: Komisja Edukacji Kultury i Sportu sktada wniosek o opracowanie raportu -

Nauczanie indywidualne, a zindywidualizowana sciezka ksztatcenia aspekty merytoryczne i

finansowe, analiza porownawcza na przetomie trzech ostatnich lat szkolnych z uwzglednieniem

uwag i zapytan radnych z komisji w maju 2020 r.

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — to jest odpowiedz do dyrektordow szkét, ktérg przygotowat
pan Andrzej Mentel, czy paninstwo takg odpowiedz akceptujg. Nie widze, zeby kto$ chciat zabraé
gtos. Teraz przejdziemy do przegtosowania wniosku . Odczytam tres¢ wniosku

Tres¢ wniosku: Komisja Edukacji Kultury i Sportu sktada wniosek o opracowanie raportu -

Nauczanie indywidualne, a zindywidualizowana sciezka ksztatcenia aspekty merytoryczne i

finansowe, analiza porownawcza na przetomie trzech ostatnich lat szkolnych z uwzglednieniem

uwag i zapytan radnych z komisji w maju 2020 r.

Pan Marcin Gadecki byt niestyszalny , radni nie gtosowali

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — jeszcze raz odczytam wniosek

Elzbieta Bazanska — Wolska — panie przewodniczacy ja przepraszam, ze tak przed samym
gtosowaniem powiem tak ja nie za bardzo rozumiem zatozenia w jakim celu po raz kolejny
bedziemy robié raport z czegos$ z czego robilismy? Wydziat przekazat do komisji raport przekazat
analize nauczania indywidualnego, a zindywidualizowana $ciezka , przygotowalismy materiat
zarowno na komisje jak réwniez na panistwa prosbe poprosilismy dyrektorow o przygotowanie
materiatdw i duze tabelki zostaty przygotowane. Mysle wiec, ze nic wiecej co dali nam, wtedy
dyrektorzy teraz nam nie dadza. Prosze o doprecyzowanie bo teraz to ja juz nie wiem co wiecej
mielibysmy panstwu dac.

Ewa Fronczek — ja myslatam, ze my tylko odpowiadamy dyrektorom na pismo, a nie sktadamy
kolejny wniosek . To chyba nie ma by¢ wniosek tylko my mamy dzisiaj da¢ odpowiedz dyrektorom.
Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — tak pani radna bardzo dobrze pani rozumie, ja jeszcze raz
odczytam odpowiedz, ktérg zaproponowatem do ktérej nie mieli paiistwo zadnych zapytan i uwag.
Kolejnego wniosku nie sktadamy, bo nie przypominam sobie kiedy ostatnio komisja sktadata
whnioski. Odczytam propozycje odpowiedzi:

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.09.2020 r. informujemy, Zze Komisja Edukacji Kultury i Sportu nie

opracowuje raportu. Przebieg prac Komisji jest spisany

w_protokole, ktory jest udostepniany na BIP Miasta CzeladZ. Komisja na posiedzeniu w dniu 26
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pazdziernika 2020 r. ztozyta wniosek do Burmistrza o opracowanie w/w raportu z wnioskami przez

Wydziat Edukacji.

Tres¢ wniosku: Komisja Edukacji Kultury i Sportu sktada wniosek o opracowanie raportu -

Nauczanie indywidualne, a zindywidualizowana Sciezka ksztatcenia aspekty merytoryczne i

finansowe, analiza porownawcza na przetomie trzech ostatnich lat szkolnych z uwzglednieniem

uwag i zapytan radnych z komisji w maju 2020 r.

- to jest odpowiedz, ktdrg dostang dyrektorzy i jest tam wniosek, ktéry sktadamy do burmistrza
miasta Czeladz . Paistwo nie mieli uwag do tej odpowiedzi . Jeszcze raz odczytam tres¢ wniosku do
burmistrza:

Tres¢ wniosku: Komisja Edukacji Kultury i Sportu skftada wniosek o opracowanie raportu -

Nauczanie indywidualne, a zindywidualizowana Sciezka ksztatcenia aspekty merytoryczne i

finansowe, analiza porownawcza na przetomie trzech ostatnich lat szkolnych z uwzglednieniem

uwag i zapytan radnych z komisji w maju 2020 r.

- to jest wniosek, ktéry zostanie ztozony do burmistrza .

Ewa Fronczek — moja propozycja jest taka, abysmy najpierw przegtosowali odpowiedz do
dyrektoréw jako jedng czes¢, a drugg rzecz bo jest kolejny wniosek — tak?

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki - wniosek jest jeden nie ma kolejnego wniosku z tym co
panstwa zapoznatem to jest odpowiedZ do dyrektoréw. W tej odpowiedzi zawarty jest wniosek,
ktéry na dzisiejszej komisji sktada komisja do burmistrza i po opracowaniu tego materiatu,
dyrektorzy otrzymajg ten materiat jako odpowiedz na to pismo. Paristwo macie to pismo i panstwo
z tym pismem zapoznali sie i widzicie o co pytali dyrektorzy czeladzkich szkét i my w tej chwili
udzielamy odpowiedzi.

Beata Marcinkowska — pani naczelnik méwita, ze juz wystgpita z takim zapytaniem do dyrektoréow
szkét i na podstawie ich informacji i taki raport zostat juz przygotowany to ten ostatni raport trzeba
wystaé dyrektorom moze to by wystarczyto, bo nie wiem czy jest sens zeby jeszcze co$
dodatkowego tworzy¢ i zadawaé¢ w tym trudnym czasie kolejne zadanie dla dyrektordw,
nauczycieli i wydziatowi edukacji.

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — pani radna my tutaj absolutnie kolejnego zadania
dyrektorom nie dajemy tylko zapoznatem panstwa z odpowiedzig do dyrektoréw. My na pismo,
ktore skierowane jest do rady miejskiej musimy odpowiedziec .

Beata Marcinkowska — pani naczelnik, czyli ten raport zostat juz opracowany tak ?
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Elzbieta Bazanska — Wolska — prosze panstwa my przygotowujac sie do tego tematu poprosilismy
dyrektoréw o przekazanie pewnych informacji. Na pdstawie tego pracownik wydziatu edukacji
przygotowata materiat na komisje nauczanie indywidualne, a zindywidualizowana S$ciezka
ksztatcenia, po czym na komisji wypracowane zostaty pewne pytania i znowu wydziat na podstawie
kolejnych zebranych informacji od dyrektoréow wydziat przygotowat kolejne tabelki. Prosiliscie, aby
nie byto to na lata budzetowe tylko szkolne to my to zrobilismy. W zwigzku z tym co byto na komisji
pan burmistrz i pani burmistrz prosili o przygotowanie kolejnych raportédw juz co miesiecznych jesli
chodzi o zindywidualizowana S$ciezke ksztatcenia, jezeli chodzi o pomoc psychologiczno —
pedagogiczng, o liczbe godzin przyznanych itd. tych materiatéw jest bardzo duzo. Dlatego prosze o
doprecyzowanie bo my jako wydziat mozemy zebra¢ dane w jeden raport. Mysle, ze w wiekszym
stopniu materiat zostat wyczerpany , ale jesli panstwo macie inne zdanie to prosze o
doprecyzowanie co

w takim raporcie ma sie pojawic.

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — prosze parnstwa ja odczytam panstwu to pismo moze
panstwu bedzie tatwiej na to pismo odpowiedziec.

Pismo Dyrektorow Czeladzkich Szkot Podstawowych

tres¢ pisma

Nizej podpisani _dyrektorzy czeladzkich szkot podstawowych zwracajg sie z prosbg o

udostepnienie raportu z prac Komisji Edukacji Kultury i Sportu poswieconych tematowi:

» Nauczanie indywidualne, a zindywidualizowana sciezka ksztalcenia aspekty merytoryczne i

finansowe, analiza porownawcza na przetomie trzech ostatnich lat szkolnych” Whnioski

wypracowane w trakcie obrad Komisji zostang przedstawione radom pedagogicznym naszych

szkot i postuzg dyrektorom do optymalizacji organizacji pomocy psychologiczno — pedagogicznej

w czeladzkich placowkach oswiatowych.

- dyrektorzy byli obecni podczas posiedzenia tej komisji oni zwrdcili sie do rady miejskiej

Ewa Fronczek — moja propozycja jest taka, aby biuro rady wystato nam tg odpowiedz i na kolejnym
posiedzeniu komisji opracujemy odpowiedz.

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — my odpowiedz musimy w tej chwili udzieli¢ ta odpowiedz
bedzie do Pani Przewodniczgcej przestana i Pani Przewodniczgca bedzie tg odpowiedz? przesytata

do dyrektoréw. My na dzisiejszej komisji musimy opracowaé odpowiedz, ktéra bedzie skierowana
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do dyrektoréw. ZostaliSmy poproszeni, aby na dzisiejszym posiedzeniu zostata wypracowana
odpowiedz? i takg odpowiedz przedstawili Pani Przewodniczgcej.

Matgorzata Chojnacka — z tego co ja wywnioskowatam ten raport juz mieliSmy i na ten temat juz
dyskutowali$my , zrozumiatam z tego pisma, ktére przystali dyrektorzy jest zapytanie czy my mamy
do tego raportu jakies wnioski. Wydawato mi sie , ze o to chodzi. Pisanie kolejnego wniosku nie ma
sensu bo to wszystko juz mielismy.

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — pani radna jeszcze raz przeczytam pani pierwsze zdanie z
pisma, ktére napisali dyrektorzy

Nizej podpisani dyrektorzy czeladzkich szkot podstawowych zwracajq sie z prosbq o udostepnienie

raportu z prac Komisji Edukacji Kultury i Sportu poswieconych tematowi: ,, Nauczanie indywidualne,

a zindywidualizowana sciezka ksztatcenia aspekty merytoryczne i finansowe, analiza porownawcza

na przetomie trzech ostatnich lat szkolnych” Wnioski wypracowane w trakcie obrad Komisji zostang

przedstawione radom pedagogicznym naszych szkdt i postuzqg dyrektorom do optymalizacji

organizacji pomocy psychologiczno — pedagogicznej w czeladzkich placowkach oswiatowych.

- my nic innego nie robimy jak odpowiadamy na pismo dyrektordw, oni zwracajg sie do nas o
whioski i o raport i my wtasnie takg odpowiedz dyrektorom musimy udzielié.

Matgorzata Chojnacka — no tak, ale czy mamy spisane te wnioski, ktére wyptywajg z tego raportu?
Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — pytania padaty na komisji tej majowe]j na ktdrej poruszany
byt ten temat i wszystkie pytania byly kierowane do wydziatu dyrektoréw szkét pani tez
uczestniczyta w tej komisji. Pytania byly i te pytania zadawali$my. Prosze spojrze¢ sobie na to pismo
jeszcze raz bo jak odczytuje to jest moze inaczej odbierane. Czy panstwo macie tutaj inng tresé
odpowiedzi?

Matgorzata Chojnacka — jesli to byto dyskutowane w maju to wszystko jest w protokole z tej
komisji.

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — jeszcze raz odczytam tres¢ odpowiedzi :

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.09.2020 r. informujemy, Zze Komisja Edukaciji Kultury i Sportu nie

opracowuje raportu. Przebieqg prac Komisji jest spisany

w_protokole, ktory jest udostepniany na BIP Miasta CzeladZ. Komisja na posiedzeniu w dniu 26

pazdziernika 2020 r. ztozyta wniosek do Burmistrza o opracowanie w/w raportu z wnioskami przez

Wydziat Edukacji.
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Tres¢ wniosku: Komisja Edukacji Kultury i Sportu sktada wniosek o opracowanie raportu -

Nauczanie indywidualne, a zindywidualizowana sciezka ksztatcenia aspekty merytoryczne i

finansowe, analiza porownawcza na przetomie trzech ostatnich lat szkolnych z uwzglednieniem

uwag i zapytan radnych z komisji w maju 2020 r.

to jest odpowiedz, ktéra jest przygotowana i tam jest to o czym pani radna mowi jest protokot i sg
pytania, ktore byty zadawane na komisji.

Beata Marcinkowska — skoro wydziat juz nam przygotowat te odpowiedzi to moze trzeba to zebrac
i wystac dyrektorom z tymi materiatami uzupetniajgcymi .

Prowadzany obrady Marin Gadecki - to o czym pani nowi jest wiasnie w tej odpowiedzi .
Przeczytam panstwu odpowiedZ jeszcze raz na pismo dyrektoréw, ktére jest na stronie 72
materiatow.

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.09.2020 r. informujemy, ze Komisja Edukaciji Kultury i Sportu nie

opracowuje raportu. Przebieg prac Komisji jest spisany

w_protokole, ktory jest udostepniany na BIP Miasta CzeladZ. Komisja na posiedzeniu w dniu 26

paZdziernika 2020 r. ztozyta wniosek do Burmistrza o opracowanie w/w raportu z wnioskami przez

Wydziat Edukacji.

Tres¢ wniosku: Komisja Edukacji Kultury i Sportu skiada wniosek o opracowanie raportu -

Nauczanie indywidualne, a zindywidualizowana sciezka ksztatcenia aspekty merytoryczne i

finansowe, analiza porownawcza na przetomie trzech ostatnich lat szkolnych z uwzglednieniem

uwag i zapytan radnych z komisji w maju 2020 r.

- ta odpowiedZ zawiera doktadanie to co panie moéwityscie. Kolejnym krokiem jest ztozenie
whniosku, aby mozna byto to wszystko zebraé. Czy sg jeszcze jakie$ pytania.

Ewa Fronczek — ja prosze panstwa dalej mam watpliwosci daliémy temat napracowali sie nasi
dyrektorzy szkot przestali do urzedu, mysmy przeczytali, albo nie bo to byt obszerny materiat. Teraz
napracuje sie wydziat edukacji i odesle z powrotem do szkét . Pytanie w jakim celu? Powinni$my sie
bardziej zastanowi¢ co chcemy osiggnac

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — pani radna bardzo prosze, zeby pani nie obrazata tu
cztonkdw komisji , ze nie przeczytali materiatu bo nie wyobrazam sobie absolutnie takiej sytuacji,
ze ktos z cztonkdédw nie zapoznaje sie z materiatem. Jesli chodzi o tematyke prac komisji to

przyjmujemy go planem pracy komisji w grudniu. | taki temat znajdowat sie w miesigcu maju. Czy
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jeszcze panstwo macie jakie$ pytania ? Przejdziemy do zaopiniowania odpowiedzi do dyrektorow
oraz wniosek

Odczytam wniosek

Tres¢ wniosku: Komisja Edukacji Kultury i Sportu sktada wniosek o opracowanie raportu -

Nauczanie indywidualne, a zindywidualizowana sciezka ksztatcenia aspekty merytoryczne i

finansowe, analiza porownawcza na przetomie trzech ostatnich lat szkolnych z uwzglednieniem

uwag i zapytan radnych z komisji w maju 2020 r.

ZA-1

PRZECIW -0

WSTRZYMUIJACYCH SIE -5

Prowadzacy obrady Marcin Gadecki — dziekuje wniosek zostaje przekazany do burmistrza , Pan
przewodniczgcy Andrzej Mentel prosi o przestanie do 5 listopada propozycji tematéw komisji na

rok 2021 . Jesli nie ma wiecej pytan zamykam posiedzenie komisji

Prowadzgcy obrady Komisji Edukacji Kultury i Sportu

Marcin Gadecki

W zatgczeniu:

Lista Obecnosci

Protokét napisano dnia
Protokolant: Joanna Kwarciana

Protokét umieszczonow BIP ...............
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